
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: CLAUDIMIR JOSE
SCABENI-CLINICA EIRELI. CNPJ: 10.297.478/0001-15 OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços
Médicos  de Exames de Diagnóstico por imagem, na Especialidade de Ultrassonografia, instalada no Município de Nova
Brasilândia/MT, para atender ás necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, através da central de regulação, de forma
complementar a cobertura dos serviços prestados pela rede Municipal de Saúde/Sistema Único de Saúde e o PPI Estadual
- Programação pactuada integrada, EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 - INEXIGIBILIDADE N. 003/2021.
VALOR R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). ASSINATURA: 16 de dezembro de 2021. VIGENCIA:  16 de
dezembro de 2021 a 16 de abril de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3200d9de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




